din Lipova (Lippa) în
terminul concursua!, sub durata căruia reflectanţii pe
lângă observarea strictă a celor cuprinse în §-ul 33
din Regulamentul pentru parohii, vor avea a se pre
zentă în sf. biserică din Chelmac spre a-şi arătă de-
steritatea în cele rituale şi oratorie.

Chelmac, din şedinţa comitetului parohial ţinută
la 31 Iulie (13 August) 1916.

Comitetul parohial.

în conţelegere c u : Fabriciu Manuilă, ppul Lipovei.